УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ   БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 ГОРОДА БЕЛОВО»
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.08.2019                                                                                                                 №185

Об организации учебно-воспитательного процесса
 в 2019-2020  учебном году

В целях рациональной организации УВП в МБОУ ООШ №23 города Белово, в соответствии с целями школы, осуществления действенного управления  и эффективностью, создания приемлемых условий для образования и воспитания обучающихся и работы сотрудников на основании соответствующих статей ФЗ РФ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Управления образования Беловского городского округа, Устава МБОУ ООШ №23 города Белово и по согласованию с профсоюзным комитетом

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить бракеражную комиссию в следующем составе:
Плотникова К.М. – – председатель комиссии
Члены комиссии:
Чурилова И.Н. – заместитель директора по БЖ
Быкова С.Ш. – председатель профкома
Смаракова Н.А. – учитель начальных классов

Плотниковой К.М., предоставить план работы бракеражной комиссии в срок до 14.09.2019 г. Акт по итогам работы предоставлять ежемесячно.

Директор МБОУ ООШ №23 города Белово          Н.Л.Валова